7
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2020

          г. Ужур

                             №  133
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района  от  28.07.2016   № 427 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета  голосов избирателей, участников референдума,   проводимых на территории    Ужурского района»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в связи с пожаром сельского дома культуры в с.Большой Имыш, невозможности расположения избирательного участка в прежнем здании в п. Сухореченский, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ужурского района от 28.07.2016 № 427 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Ужурского района» следующие изменения:
          1.1. По избирательному участку № 2031 центр - д. Большой Имыш, ул. Школьная, 5, изменить на д. Большой Имыш, ул. Береговая.10;

          1.2. По избирательному участку №2147 центр –п. Сухореченский, ул. Садовая, 1, изменить на п. Сухореченский, ул. Ленина, 4.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».

Глава района
                                                                    К.Н.Зарецкий